
www.14october.comwww.14october.com
8 الجمعة والسبت  21 - 22 فبراير 2014م 

 العدد 15998

المعاشات  1992م بشأن  بالقانون رقم )33( لسنة  الجمهوري  القرار  :- وعلى  الجمهورية  رئيس 
2000م  بشأن هيئة  القانون رقم )15( لعام  والمكافآت للقوات المسلحة والأمن وتعديلاته. وعلى 

الشرطة .

وعلى قانون رقم )43( لعام 2005م بشأن نظام الوظائف والأجور والمرتبات.
2013م بشان انشاء لجنة معالجة قضايا الموظفين  وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم )2( لسنة 

المبعدين عن وظائفهم في المجال المدني والامني والعسكري بالمحافظات الجنوبية.

وعلى مبادرة مجلس التعاون الخليجي واليتها التنفيذية الموقعتين بتاريخ 23  /11 /2011م
والامني  المدني  المجال  في  المبعدين عن وظائفهم  الموظفين  لجنة معالجة قضايا  وبناء على عرض 

والعسكري بالمحافظات الجنوبية.

قرار رئيس الجمهورية رقم )  14  ( لسنة 2014م
بشأن اعادة الضباط من التقاعد للتسوية ومنح الاستراتيجية والإحالة إلى التقاعد في وزارة الداخلية

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1041
1059
1165
1423
1506
1508
1509
1515
1516
1519
1565
1567
1571
1573
1574
1595
1609
1665
1757
1761
2106
2480
2541
2583
2614
2706
2813
8326
8356

عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد

ناصر سالم يسلم بادبيس
محمد عبدالله مقبل علي

احمد مسلم بخيت سالم زعنبوت
محمد صالح صالح بيحاني
محسن ناصر علي الفضلي

احمد محمد عبدالله صالح باصم
فاروق محمد يحي محمد الذماري

محمد علي عبدالرب قاسم
صالح محمد حسن احمد اليزيدي
صالح حسين سيف علوي هرهره

محمد مقبل عبدالله محسن قطيبي
عبدالله محمد قاسم عبد الرب

عبدالقادر عبدالرزاق عبدالمجيد غالب
محسن عاطف منصر حسين

محمد عبدالله الهيثمي الهظام الهيثمي
احمد محمد محمد عبيد القطوي

حيدرة ناصرعوض حيدرة الميسري
ناصر عمر هيثم السعيدي

احمد محسن محسن السريحي
محمد احمد يحيى محمد

محمد شرف احمد عبدالله الحمادي
محمد صالح سعيد صالح
احمد سعيد حسين حيدرة

محمد عبده قاسم غالب السرجي
ناجي علي محمد احمد

عبدالله سعيد محمد عبدون
ناصر سعيد احمد علي عبدالله

احمد صالح احمد الصبان
اختر محمد شفيع علي شفيع

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

4280
4286
4309
4338
4347
4358
4359
4360
4364
4425
4442
4476
4534
4541
4572
4606
4694
4699
4705
4708
4711
4986
6560
7043
8020
8731

10185
11940
12330

مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم

سعيد محمد عوض ناصر عبدالله
صالح ثابت ناصرمحمد عبدالله

احمد صالح علي عبدالرب الداودي
احمد حسين احمد ناصر امبادي

محمد عبدالله عوض محمد شراره
مثنى ثابت حسين سالم حيدرة

خالد عبدالكريم غالب مثنى
محمد مثنى عمر صالح

عبدالله مانع صالح سالم ابوعباد
حسين عبدالله محمد علي حويصله

فريد محسن سعيد محمد احمد
سعيد محمد صالح باحاج

عبدالرحمن محمد سالم الوالي
مشخفي سالمين مشخفي سالمين

عبدالله ناصر قاسم سعيد
محسن احمد فضل محمد النوبي
علي صالح احمد عبدالله مطهف
محسن يسلم العمودي عموره

احمد عقيل احمد محمد
محمد عبدربه فضل شيخ سالم

احمد علي محمد الحكمي
عمر عبيد فرج حميد مسعود

علي جعيل احمد صالح المنذري
عبدالله شيخ صالح حسين
موسى احمد موسى شريم

هشله صالح ضيف الله احمد العياشي
عبد الله صالح الحامد شحفوف

منصور عبدالله حسن الرخم السقاف
علي أحمد محمد حسين دمبوس

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

10839
10840
11045
11472
11475
11515
11534
11540
11926
12580
12596
12744
12749
12760
12797
12827
12863
13698
13979

رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد

صالح محمد عمر شيبان اللمحي
احمد عبده شائع الباخشي
شعبان عمر سعيد كداف
صالح حسين احمد الطيل
محمد احمد البرد الثوباني

سالم احمد علي سعيد
شعيب محمد صبيحي رويضي

عوض احمد سالم باقطيان
سالم عبيد جمعان الكويلي

الجويد حسن عبدالله عمر العكبري
علوي محسن صالح اليهري
سعيد علي عبدالله علي حنان
خالد سعيد صالح سويلم
حسين احمد علي سعيد

نجيب عوض محمد مصلح
شمعه عبدالحميد فقير محمد

علي طاهر عبد الرب ناجي
محمد قاسم احمد الباخش

فاروق علي عمر محمد باشارب

1
2
3
4
5
6
7
8
9

431
473
518
592
884
900

1139
8195
9286

لواء
لواء
لواء
لواء
لواء
لواء
لواء
لواء
لواء

عبدالحميد عبد القوي ناشر المفلحي
احمد سعيد محمد سعيد المحمدي

فضل حسين زين صالح
احمد محمد احمد قحطان
علي محضار قاسم حسين

سليمان ناصر محمد سليمان
سالم صالح سليمان باجبيع

محمد عبدالله فرج بن نهيد النهدي
عبدالله محمد عبده عمر كمراني

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

393
430
470
479
498
508
515
519
520
525
533
535
542
545
555
557
559
578
580
585
589
895
897
902
904
909
912
914
922
940
946
952
954
959
965
971
983
999

1019
1036
1054
1076
1077
1101
1118
1120
1131
1132
1301
1324
1412
1414
1424
1437
1670
1693
1733
1777
1780
1787
1789
1811
2115
2749
2786
2789
2790
2804
4647
4667
4669
6670
6945
6952
6974
6975
6988
6997
7061
7072
7112
7929
7946
7964
8011
8035
8038
8051
8053
8059
8068
8131
8148
8149
8193
8201
8203
8327
8358
8411
8413
8593
8598
8641
8648
8719
8724

11398
15662
15671
16680

عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد
عميد

صالح عبد الرب علي يافعي
محمد ناجي شاهر محمد

محمد عبدالله حسن عولقي
سعيد محمد احمد محمد الفردي

سالم عبدالله عبدربه احمد
احمد محمد عبدالله محمد باعظيم
احمد محمد عبدالله فضل القباطي

احمد صالح شائف عبدربه الصلاحي
حسن عبدالله عرجوش العبدلي

عبدالاله سعيد عبدالله عبدالكريم العبدلي
وديع عبدالله ناجي عمران

محفوظ محمد محمد ثابت
سالمين محمد سعيد المرشدي

صالح علي عبدالله يافعي
محمد ناصر قاسم مفلحي

سالم عوض محمد العويتاني
عمر محمد احمد المحمدي
احمد محمد عبدالله الدوري

عبدالله عبدالرحمن صالح المفلحي
ابوبكر سالم محمد طه السقاف

محمد علي شمسان غانم
علي سالم عبدالله علي العري

احمد علي بريك احمد
حسين خليل ناصر علي

علي ناصر الجونه صالح الجونه
محمد صالح محسن جرهوم

ناصر محمد علي عبادي
احمد سالم عوض السليس

علي احمد علوي السيد
علي حسن صالح المسب

احمد عبدالله صالح محمد الجحزري
ابوبكر عبدالله عوض احمد
زكي عباس عبدالله هادي

مساعد عبد ربه صالح حوطان حوطان
سعيد محمد عمر يوسف عقربي

بخيت مسلم بخيت علي
سعيد سالم خميس بادينار
عبدالله محمد صالح علوي

عبدالله محمد حسين صالح المارش
محمد اسماعيل ناصر حيدرة الصبيحي

علي محمد مثنى محسن الضالعي
عبدالله علوي حسن علي السقاف

محمود احمد صالح محسن
ناصر محمد ابوبكر ناصر جمباء
محمد بخيت عبود سالم الحريزي

ناجي ناجي محمد عبده احمد
صالح حسين محمد عبدالله البري
عابد مشهور عبدالقوي محسن

صالح محمد احمد الحبشي
بدر علي عبدالقاد شطاره السقاف

عبدالملك عبده محمد سالم
طه بن طه علي مثنى

محمد عبدالمولى اسعد فوز
هيثم ثابت أحمد عبدالله الصلاحي

صلاح الدين عقلان حسن حاجب احمد
سعيد مجاهد سعيد فارع المقطري
عبده صالح محمد قاسم القباطي

احمد محمد احمد القحيح
محمد يحي قاسم بن قاسم

حسين شيخ عمر شيخ الكاف
ابوبكر مبارك سالمين الحيقي
محمد سعيد منصور ربيدي

محمد موسى احمد درويش العلوي
اسكندر قائد علي فهيم علي القباطي

محمد احمد منصور ناصر معجم
محسن سعيد علي مفتاح

عبدربه عمر احمد سالم مجدع
محمد يحيى عبدالرحمن هاشم

محمد احمد صالح السيسي
بالخير صالح عوض الطهيبي
قاسم صالح محمد العامري

ناصر عبدالله محمد عبدالله فريد
فريد علوي عوض طالب

محمد عبدالله حيدرة احمد
صالح محمد حسين العمري

فؤاد فارع غالب ناجي اليوسفي
علوي علي حسين باراس عولقي

علي مساعد جابر صالح
احمد علي هيثم احمد

عبدالله احمد عبدالله السواكني
عبدالرحيم صالح عبدالله الجبلي

محمد سيف ثابت بزون القاسمي
محمد عبدالله علي عوض ميسري

ناصر صالح احمد الفقير
محمد سعيد عبدالله احمد باصمد

علي احمد عبدالله حطبين
عبدالله فرج عوض حسين
عبدالله علي ناصر الخليفي

حسين صالح حسين صالح يافعي
صالح هادي صالح خليل

رويس عوض لصور عولقي
محمد مثنى صالح جابر الردفاني

ناصر عوض علي العقربي
محمد عبدالرحمن محمد العبادي

حسن حسن يحيى حسن
سالم عبدالله علي عودلي

احمد فريد صالح عولقي
عبدالرب صالح عبدالرب الجعدني

عبدالرحمن احمد سالم غالب
حسين مانع صالح مطلق الباقري

احمد محمد سالم ناصر
محمد سالم سعيد الزويري
عبدالله احمد عبدالله باشريح

انور رائد محمد علي
علي محمد احمد النخعي
فارح علي بخيت زعينون

طاهر احمد سيل سالم شلبي
سعيد علي صالح مدحجي

عبدالعزيز عبدالرحمن غالب الحريبي
محمد يسلم علي احمد عوض ذيب
صالح محمد هيثم شيخ السعيدي

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

1510
1512
1586
1589
1598
1599
1654
1660
2135
2141
2142
2146
2163
2203
2213
2220
2222
2236
2249
2254
2256
2260
2434
2531
2532
2550
2567
2798
3310
3319
3334
3338
3346
3378
3408
3431
3432
3452
3454
3572
3612
3615
3621
3735
3736
3745
3816
3849
4007
4009
4010
4014
4022
4070
4071
4075
4085
4091
4092
4111
4129
4135
4137
4154
4172
4184
4185
4186
4190
4191
4192
4215
4233
4237
4239
4260
4265
4270
4271
4273
4278

مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم

عبده حسن علي شكري
سعد سعيد عباد راجح
حسن علي سالم عمر

علي عبدالله محمد خلب
محمد عوض مبارك الجابرى

عبد القادر محمد صالح البكري
عبدالله محمد سعيد طاهر

داود عبد الحبيب داود محمد
عبدالله صالح علي احمد محسن

علي عوض سالم الدقم
جعفر محمد عبدالله البشم

علي عبده يوسف حسن الصبيحي
محمد حسن محمد احمد مسيبلي

صالح احمد محمد عبدالله المنصوري
هادي سهيل هادي قميش شعجول

احمد صالح قايد حسن
عبده عبدالكريم عبد الدائم عبدالله

عمر سالم سعيد بارعيده
عواس احمد حسين جبران داوود

فاطمة حسن احمد عليوه
طفله عمر سعيد بالطيف
علي ياقوت نياز علي احمد

علي عمر محمد احمد الهادي
سعيد جمعان مبارك بن وليد
عمر سالم سالمين كند باقديم

احمد صالح حسين صالح العمري
احمد علي عامر قاسم عامر

سهيل سعيد بخيت سالم
حسين احمد ناصر الشريمي
مقبل محمد عوض العظمي

احمد عبيد قاسم احمد
علي صالح حسن صالح حميد

احمد صالح ابوبكر لجدع
محمد عبدالله علي المنصوري
عاطف شيخ صالح عبدالله

ناجي علي عبده صديق ابوعلي
ابوبكر احمد علي عوض

احمد صلاح سعيد حيدرة العمودي
احمد علي احمد فارع يحيى
عمر عبدالقادر عبدالله محمد

عبدالله قاسم سعيد مقبل
محمود عبدالله حسين مقبل حسين
احمد غالب حسين احمد الحريري

علي سالم سعيد حويدر سالم
عبدالله حسين سالم عبدالله المرفدي

علي عبدالله حسن سعيدي
سالم عمر علوي احمد عطروس
عزيز محمد عمر انس سليمان

عوض دابي قاسم جميع
عبدالله عبدالرحمن محمد عمر باعباد

عبدالله عقيل محمد عقيل زين
حسن صالح حسين عبدالرب

علي محمد صالح عبدالله ابوبكر
علي حسين عبدالله حسين

سالم احمد محمد جعيل الخليفي
صباح محمد محمد علي 

احمد صالح عبودعوض النجار
سلطان محمد صالح جيلان الجزري

احمد صالح عوض الذيب
ناصر عبدالله جميل حصيان
علي صالح سالم محمد زعبل

صالح جبران احمد محسن السعدي
محمد صالح معوضه منصر السالمي

عبده علي محمد الرعوي
مراد علي احمد محمد خدشي

محمد حمود حسن صالح الماطري
علي احمد علي البعيسى

احمد محمد محمد صيمع
فضل فضل عبدالله حسين الحمصي
محمد عمر محفوظ سالم باطرفي

محمد صالح سعيد جبير الصبيحي
شكيب محمد عبدالرحمن مكاوي

محمد فضل محمد مانع فضل
عبدالله عبدالوارث صالح عبدالدائم

محمد عبدالله سالم محمد اللصيص
احمد عبدالله شيخ عمر

علي ناصر علي محمد كازمي
محمد عبدالله محمد احمد المرفدي

صالح قايد ناصراحمد علوي
صالح محمد منصور علي

محمد صالح محمد ابراهيم

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

2167
2231
2510
2512
2542
2544
2548
2549
2555
2560
2573
2822
3042
3345
3352
3362
3381
3414
3415
3426
3619
3665
3825
4023
4034
4040
4063
4067
4079
4088
4102
4103
4106
4121
4124
4150
4153
4160
4171
4204
4206
4211
4216
4220
4234
4236
4243
4246
4259
4264
4267
4274
4290
4297
4299
4421
4519
4598
4687
4696
4712
4978
5421
5466
5476
5489
6527
6534
6540
6544
6561
8756

10068
10072
10434
10463
10471
10601
10605
10696
10702
10737
10782
10807
10829
10837

رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد

صالح قاسم صالح احمد
علي قاسم عبده احمد

محمد حيدرة عبيد
عبدالباقي مقبل صالح احمد
السقاف محمد عمر باعباد
حسين عائض احمد الشيبه

فيروز رستم محمد علي
علي حسين ناصر حطين

عبدالله محمد عبد الله سالم
محمد حسن محسن محمد
علي راجح عبدالقوي الكلدي
عبدالله قاسم بلعيد عوض

عبدالرحمن علي عبده المحسن
ناصر علي سعيد شكري

محمد ناجي عاطف يحيى
عبده راوح حيدر سيف

احمد صالح محسن سالم
صالح ابوبكر مساعد صالح

محمد اسماعيل حاصل محرز
ناشر احمد سعيد صالح

عبدالله حسين ناصر عوض
عبدالله عبده محمد نعمان

عمر محمد عمر هادي
علي سويد ناصر محمد
محمد علي احمد رباطي

جمعان مبارك احمد الجعيدي
علي محمد احمد لشرف
محمد علي عشل هيكل
سيف علي ثابت سعيد

محمد احمد ثابت غالب
محمد صالح احمد صالح الحنشي

عبدالله مثنى صالح طالب
خميس بركات خميس سعيد

عبدالله محمد صالح شيخ
علي عبدالله حسين الضالعي

حسن عمر حسين عبدالاله عويض
سالم حسين عبدالحبيب قاسم

محمد شيخ ناصر عثمان
مبروك سلامه مبروك سعيد
محمد قاسم علوي معرج

عبدالكريم سويلم سعيد حمدون
محمد احمد سنان عبدان
عبد احمد خطيب صالح

محمد عبدالله صالح العوسجي
علي صالح خالد حسن

احمد قاسم حسين مفلحي
علي محسن احمد علي

حسين احمد محسن الحاج
ثابت محمد ثابت عثمان

محمد ابوبكر عمر احمد العمودي
محسن علي صالح احمد
ثابت قاسم راشد فريد

فضل عبدالرب محمد سبيت
عبدالله سالم صالح مبروك

عبدالقادر حسين مبارك حديجان
احمد عبدالله احمد باجش

عمر محمد سالم الجمسري
سعيد شيخان علي زعبنوت

علي موسى احمد عبدالله
عبدالله احمد عمر العبيدي
ضيف الله صالح عمر احمد
سيف مثنى جباري عطية
ثابت سعيد محسن احمد
موسى عمر عبدالله علوي
احمد سعيد سعد سعيد

احمد صالح محمد ناجي المنتصر
عبدالله صالح محمد باعش
علي ناصر حسن اليزيدي

عبدالله علي عوض بامسعود
علي محمد عوض بن مخاشن

محمد أحمد صالح عبيد
عمر غرامة عمر شيخ
علي محمد شاهر سيف

عبدالله صالح ابوبكر الفرجي
ناصر محمد صالح سعيد

عبدالخير يوسف عوض سالم
صلاح عبدالله قاسم حسين
عبدالله حسن عبدالله فاهية

علي عبدالله عمر عبدالله
محمد صالح جازم عامر
صالح محمد علي احمد

علي محمد ابوبكر صالح الحاج
ثابت حسن عبدالله منصور

احمد فضل سنان علي
عبدالنبي ناصر عبدالله عبدالقوي

راجح محسن محمد الكلدي

4016
4061
4069
4107
4128
4148
4155
4197
4199
4214
4287
4291
4305
4340
4355
4585
4977
5385
5423
5455
6606
6908
8435
8739
8740
8751
9134
9829
9904

10061
10416
10475
10488
10663
10706
10756
10781
10816
10832
11043
11910
12722
12767
13373

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب

عبدالله صالح احمد السقاف
صالح محمد عبد القوي الكلدي

عبيد حسين عوض حمزة
مهدي عوض محمد باعدين

مرشد صالح عوض العمودي
عبد الرب احمد عبد الرب الكلدي

علي حسين منصور سيلان
صلاح صالح علوي اليهري
محمد عبدالله محمد باديس

علوي سالم علي البيتي
سميح محمد حسين طالب

علي نصر سلمان عبدالله
حسن ثابت علي عبادي

قاسم عبد الرب صالح عبدالله
عبد العزيز عبدالجبار طالب

احمد محمد علي عزالدين
عوض عمر سالم معوضه
ثابت مقبل سيف طاهر

فضل سالم سعيد الحضرمي
مثنى محمد علي النوبي

محمد قاسم صالح سلام
محسن عبدالله مسعد الشعيبي

علي يوسف احمد صالح
جعبل محمد عمر الكردمي

محمد احمد علوي مهيم
احمد محمد حسين الوحيشي

سالم محمد عبدالله مشيق
محمد هادي عمر احمد
عبدالله احمد علي المذب

احمد الخضر سالم الدماني
عبدالكريم حسن شايف منصر
ابراهيم موسى ابراهيم هديش

هيثم راشد عثمان احمد
محمد أحمد سالم الأهدل

احمد عبدالله ثابت على
حسين راجح سعيد علي
صالح قاسم حسن علي

مهدي محمد عبدالقادر ناصر
يسلم عبده عاطف سالم
حسين عمر احمد صالح

عبدالله سيف سليمان سالم
احمد سعيد فرج ابكر

ناجي مساعد عامر العتمي
محمد عبدالله حسين عسيلي

مادة )2( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة عميد وعــــددهم )111( ضابطاً وهم:-

مادة )4( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
ويحالون إلى التقاعد برتبة مقدم وعــــددهم )   110  ( ضباط وهم:-

مادة )5(:- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
ويحالون إلى التقاعد برتبة رائد وعــــددهم )   105  ( ضابطاً وهم:-

مادة )6( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
ويحالون إلى التقاعد برتبة نقيب وعــــددهم )   44  ( ضابطاً وهم:-

مادة )7( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
والإحالة إلى التقاعد برتبة ملازم أول وعــــددهم )   2  ( ضباط وهم:-

مادة )8( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
ويحالون إلى التقاعد برتبة ملازم ثاني وعــــددهم )   10  ( ضباط وهم:-

مادة )3( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم لأغراض التسوية 
ويحالون إلى التقاعد برتبة عقيد وعــــددهم )   29  ( ضابطاً وهم:-

مادة )1( :- يعـاد من التقاعد الضباط التالية اسماؤهم 
لأغراض التسوية ويحالون إلى التقاعد برتبة لواء 

وعــــددهم )9( ضباط وهم:-

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

قــــــــرر:

1
2

12738
14917

ملازم أول
ملازم أول

محمود مثنى هادي البيرمي
محمد منصور احمد يحيى وليدي

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

13877
13917
13980
13989
14686
14709
14808
14812
14893
16011

ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني

صالح محمد الحتيش مسعودي
محمد علي احمد مكتف

سالم عوض علوي النخعي
حسين صالح علوي سمن

علي احمد منصور عبدالولي الهوزر
سمير عبدالله غبيش محمد

عبدالله صالح سالم بارجاش
احمد صالح علي العمري
احمد هادي صالح قاسم
احمد خميس علي الحمال

مادة )9( :- تعتبر فترة الابعاد من تاريخ الاحالة إلى التقاعد 

حتى تاريخ العودة خدمة محتسبة .

مادة )10( :- تعتمد خدمات الضباط الواردة اسماؤهم 

بهذا القرار وفقاً وما هو ثابت بملفاتهم الاصلية المحفوظة 

والمقيدة لدى إدارة شؤون الضباط  والإدارة العامة للتقاعد.

مادة )11(:- تطبق على المشمولين بأحكام هذا القرار 

استراتيجية الاجور والمرتبــات ويتم منحهم الحقوق 

المكتسبة التي تم اسقاطها عنهم خلال فترة الابعاد اسوةً 

بالقوة العاملة   . 

مادة )12(:- على الحكومة توريد الفوارق وحصة التقاعد 

للخدمات بموجب المادة )5( من هذا القرار لصندوق التقاعد 

العسكري لدى وزارة الداخلية  .

مادة )13(:- يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره وينشر في 

الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية - بصنعاء

الموافق  6/ ربيع الثاني/ 1435 هـ

بتاريخ  6 / فبراير / 2014 م

عبد ربه منصور هادي

رئيس الجمهورية


